

农业设施项目建设预算审批表

编号：（预字 号）

项目名称：2014年蔬菜工厂化育苗项目

建设单位：广东汕海利农种业研究院

建设规模：1668m²

工程内容：单栋大棚及配套设施

工程性质：新建工程

预算编制单位： (造价咨询单位或有编制 资格的单位) 负责人： 编制人： 资格证号： 审核人： 资格证号： 工程预算造价： 柒拾贰万陆仟肆佰柒拾伍元 玖角捌分 ¥726,475.98	建设单位： 负责人： 审核人： 资格证号： 复核人： 资格证号： 经审核工程预算造价：	审批单位： 负责人： 审批经办人： 审批意见：
--	---	--

单栋大棚及配套设施项目汇总表

序号	分项工程名称	工程造价（元）
1	土建部分	680428.74
2	安装部分	46047.24
	总价合计	726475.98

单位工程汇总表

工程名称：单栋大棚及配套设施-土建工程

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	631080.91	
1.1	温室土建	51689.09	
1.2	主体结构	532067.94	
1.3	围护结构	47323.89	
2	措施合计	20068.37	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	20068.37	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	4122.46	—
3.1	材料检验试验费	951.34	
3.2	工程优质费		
3.3	暂列金额		
3.4	暂估价		
3.5	计日工		
3.6	总承包服务费		
3.7	材料保管费		
3.8	预算包干费	3171.12	
3.9	索赔费用		
3.10	现场签证费用		
4	规费	2293.45	—
5	税金	22863.54	—
6	总造价	680428.74	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单栋大棚及配套设施-土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		温室土建						
1	010101001002	平整场地	1、 平整场地(温室占地区域) 2、人工平整(10cm以下)	m2	2240	3.37	7548.80	
2	010101003001	挖基础土方	1.土壤类别：一、二类土 2.基础类别：独立基础 3.挖土深度：1M内 4.弃土运距：3KM	m3	121.392	19.68	2388.99	
3	010103001001	土(石)方回填	1.土质要求：素土 2.密实度要求：0.96以上 3.夯填	m3	60.696	14.12	857.03	
4	010502001001	矩形柱	1.混凝土强度等级：C20 商品混凝土20石	m3	40.464	447.74	18117.35	
5	010404001001	垫层	1.混凝土强度等级：C10 混凝土20石	m3	20.232	398.86	8069.74	
6	010515001002	现浇混凝土钢筋	1、 制安现浇构件箍筋 圆钢Φ10内	t	1.198	4628.57	5545.03	
7	010516002002	预埋铁件	1.钢材种类、规格 2.螺栓长度 3.铁件尺寸	t	1.039	8818.24	9162.15	
		分部小计					51689.09	
本页小计							51689.09	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一02

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单栋大棚及配套设施-土建工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		主体结构						
8	010603003001	镀锌钢柱制安	1、钢柱制作、热镀锌处理((圆管Φ60*1.5mm 、mm，圆管Φ,32*1.5mm) 2、钢立柱安装 3、其他	t	8.322	12072.78	100469.68	
9	010602001001	镀锌钢屋架制安	1、拱管、拉杆制作、热镀锌处理(圆管Φ32*1.5mm 、Φ25*1.5mm 、Φ27×2mm、Φ40*1.5mm) 2、钢屋架安装	t	28.64	12018.23	344202.11	
10	010606013001	水槽镀锌板折边225*115*1.5mm制安	1、钢板折边成型制作、热镀锌处理225*115*1.5mm 2、镀锌板水槽安装	t	6.846	12469.05	85363.12	
11	010802001001	PC板趟门	1. 门类型：推拉门 2. 框材质、外围尺寸：钢结构、2000*2000 3. 扇材质：钢结构 4. 玻璃品种、厚度、五金材料、品种、规格：6mm厚中空PC板	m2	8	254.13	2033.04	
		分部小计					532067.94	
		围护结构						
12	011502001005	热镀锌卡槽及卡簧	1、热镀锌卡槽卡簧制安	m	1240	15.88	19691.20	
13	040201012001	薄膜铺设	1、铺设薄膜0.13mm 2、其他	m2	3408.45	6.5	22154.93	
14	011707006001	防风网	1、防风网铺设 2、其他	m2	174	5.2	904.80	
15	011707006003	侧窗防虫网	1、防虫网25目铺设 2、其他	m2	1380	2.98	4112.40	
16	010902004001	屋面排水管	1. 排水管品种、规格：UPVC、Φ110	m	12	38.38	460.56	
		分部小计					47323.89	
本页小计							579391.82	
合计							631080.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 单栋大棚及配套设施-土建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称: 单栋大棚及配套设施-土建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

表-05

单位工程汇总表

工程名称：单栋大棚及配套设施-安装工程

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	39,852.780	
1.1	灌溉首部	9058.64	
1.2	灌溉系统	25,384.19	
1.3	电气	5409.95	
2	措施合计	3276.22	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	3276.22	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	1159.22	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费	193.2	
3.6	预算包干费	966.02	
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	211.76	—
5	税金	1,547.26	—
6	总造价	46,047.24	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单栋大棚及配套设施-安装工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		灌溉首部						
1	030109001002	不锈钢加压离心泵	1、不锈钢加压离心泵设备重量(t以内) 0.5 2、规格型号 Q=25m3/h, H=32m(5.5KW)	台	1	5478.5	5478.5	
2	030113015002	叠片式过滤器	1、名称：叠片式过滤器 2、型号、规格：额定流量25m3/h	台	1	2146.96	2146.96	
3	031003001010	UPVC球阀 De32	1、类型：螺纹阀门 2、材质：UPVC 3、型号、规格：De32	个	2	35.29	70.58	
4	030703022001	进排气阀	1.类型：进排气阀 2.材质：铜 3.型号、规格： DN32	个	1	152.83	152.83	
5	031003001006	吸水底阀 Φ63	1.类型：螺纹阀门 2.材质：UPVC 3.型号、规格：De63	个	1	299.58	299.58	
6	031001006006	UPVC给水管 De75	1.安装部位：室外 2.输送介质：给水 3.材质：UPVC 4.型号、规格：De75 5.连接方式：粘接	m	4	42.35	169.4	
7	031001006006	UPVC给水管 De63	1.安装部位：室外 2.输送介质：给水 3.材质：UPVC 4.型号、规格：De63 5.连接方式：粘接	m	4	33.77	135.08	
8	031003001007	UPVC活接De63	1.类型：活接 2.材质：UPVC 3.型号、规格：De63	个	1	163.46	163.46	
9	031003001008	UPVC止回阀 De63	1.类型：螺纹阀门 2.材质：UPVC 3.型号、规格：De63	个	1	215.77	215.77	
10	031003001009	De63手把式upvc蝶阀	1.类型：螺纹阀门 2.材质：UPVC 3.型号、规格：De63	个	1	182.81	182.81	
11	030601002001	压力表	1.类型：螺纹阀门 2.材质：UPVC 3.型号、规格：De32	个	1	43.67	43.67	
		分部小计					9058.64	
本页小计							9058.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单栋大棚及配套设施-安装工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		灌溉系统						
12	031001006010	PE管 De16	1. 安装部位：室内 2. 输送介质：给水 3. 材质：LDPE 4. 型号、规格：De16 10. 连接方式：承插	m	300	12. 34	3702	
13	031001006007	UPVC给水管 De20	1. 安装部位：室外 2. 输送介质：给水 3. 材质：UPVC 4. 型号、规格：De20 5. 连接方式：粘接	m	4	16. 1	64. 4	
14	031001006008	UPVC给水管 De50	1. 安装部位：室外 2. 输送介质：给水 3. 材质：UPVC 4. 型号、规格：De50 5. 连接方式：粘接	m	32	27. 91	893. 12	
15	031001006009	UPVC给水管 De63	1. 安装部位：室外 2. 输送介质：给水 3. 材质：UPVC 4. 型号、规格：De63 5. 连接方式：粘接	m	120	33. 77	4052. 4	
16	031003001010	PE球阀 De20	1、类型：螺纹阀门 2、材质：PE 3、型号、规格：De20	个	8	13. 58	108. 64	
17	31003001210	UPVC活接 De50	1、类型：活接 2、材质：UPVC 3、型号、规格：De50	个	8	135. 29	1082. 32	
18	30406001302	电磁阀	1. 名称、型号：电磁阀 2. 类型：2"	台	2	1500	3000	
19	031001006011	地漏	1. 材质：pvc 2. 型号、规格：dn50	个	1	25. 8	25. 8	
20	030901003001	微喷头	1. 类型：微喷头 2. 型号、规格：倒置悬挂式	个	76	126. 5	9614	
21	030411004005	镀锌铁线	1. 材质：Φ2. 8mm热镀锌铁线 2. 吊设、固定、张紧安装	m	300	1. 2	360	
22	030403003001	固定扎带	1. 材质：ALT耐候性塑料扎带 2. 吊装固定PE管、拉紧安	个	350	1. 5	525	
23	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：详施工图	m3	45	29. 01	1, 305. 45	
本页小计							24, 733. 13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：单栋大棚及配套设施-安装工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
24	010103001001	填方	1、填方材料品种：一般土壤 2、密实度：按图纸要求	m3	43	14.12	607.16	
25	010103002001	余方弃置	1、运输品种、类型：土石方 2、运距：投标人自行考虑	m3	2	21.95	43.9	
		分部小计					25,384.19	
		电气						
26	030404016001	控制箱	1.名称、型号：控制箱 2.规格：400×300×140mm	台	1	987.95	987.95	
27	030406001001	侧窗卷膜机	1、手动卷膜机、卷膜摇臂制安	台	6	250	1500	
28	030411004002	电线RVV3×0.5	1.配线形式：管内穿线 2.导线型号、材质、规格：RVV3×0.5	m	150	3.03	454.5	
29	030411004002	电线RVV3×1.0	1.配线形式：管内穿线 2.导线型号、材质、规格：RVV3×1.0	m	150	4.87	730.5	
30	030411001003	电气配管PVC20	1.名称：电气配管 2.材质：PVC电线管 3.规格：DN20 4.配置形式及部位：砖、混凝土结构明配	m	150	11.58	1737	
		分部小计					5409.95	
本页小计							6,061.01	
合 计							39,852.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—02

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 单栋大棚及配套设施-安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施)	分部分项人工费	26.57	3276.22			以人工费为计算基础，费率26.57%
2	031302002001	夜间施工增加		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
3	031302003001	非夜间施工增加						
4	031302004001	二次搬运						
5	031302005001	冬雨季施工增加						
6	031302006001	已完工程及设备保护						
合 计					3276.22			

编制人（造价人员）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-03

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：单栋大棚及配套设施-安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-04

规费、税金项目计价表

工程名称： 单栋大棚及配套设施-安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：